
УКРАЇНА
Пасічнянська сільська рада

ПАСІЧНЯНСЬКИЙ ЛТЦЕЙ
Ідентифікаційний код 43214591

78 432, вул. С. Галечко, 129, с. Пасічна, Надвірнянський район, Івано-Франківська область 
е-таіі: ра8Ісйпа]а@икг.пеІ

НАКАЗ
11 лютого 2021 р. с. Пасічна №20

Про перехід на дистанційну 
форму навчання

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 р. № 
641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних 
заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2», листа МОН №1/9-420 від 
05.08.2020 року «Щодо організації роботи закладів загальної середньої освіти у 
2020/2021 навчальному році», Постанови головного державного санітарного 
лікаря України № 50 від 22.08.2020 р. «Про затвердження протиепідемічних 
заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з поширенням 
короновірусної хвороби (СОУГО-19)», постанови КМУ від 13.10.2020 р. № 956 
про продовження адаптивного карантину до 31.12.2020 р., листа Надвірнянської 
міськрайонної філії ДУ «Івано-Франківський обласний лабораторний центр МОЗ 
України» від 11.02.2021 р. № 330/17.3-13, з метою створення безпечних і 
нешкідливих умов здійснення освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. Призупинити очну форму навчання з 11 лютого 2021 року.
2. Перейти на дистанційну форму навчання з 11 лютого по 17 лютого 2021 р.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

1ЕИ Р.О. Садрук


